ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 569

Невского  района Санкт-Петербурга

Приказ

от  01.09.2022 г.                                                                                                            № 322

 «О создании Дружины юных пожарных (ДЮП)»

 На основании Положения о добровольном общественном детско-юношеском движении

детей и подростков «Юный пожарный Невского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  из учащихся школы  Дружину юных пожарных в составе 10 человек.

2. Ответственным за работу Дружины назначить учителя БРАНДТ Анастасию Артуровну.

     3. Утвердить списочный состав и план работы ДЮП.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Список членов ДЮП:

1. Лысенко Карина

2. Гришанина Ариана

3. Синицкая Екатерина

4. Лаврентьева Виктория

5. Бездетко Анна

6. Кузнецова Анастасия

7. Бобченко Екатерина

8. Ершкова Яна

9. Комарова Дарья

10. Пашин Иван

Директор школы                                                     И.В. Королева